

Link do produktu: <https://sheyk.pl/telewizor-43-4kue43du8572uxxh-samsung-p-40798.html>

## Telewizor 43" 4K/UE43DU8572UXXH Samsung



Cena	<b>1 364,89 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>1433770</b>
Kod EAN	<b>8806095445441</b>

### Opis produktu

## TELEWIZOR LCD 43" 4K/UE43DU8572UXXH SAMSUNG

Odkryj nową jakość wystawiania swojego ulubionego kontentu z **TELEWIZOREM LCD 43" 4K od SAMSUNG**. Model UE43DU8572UXXH to perfekcyjne połączenie nowoczesnych technologii i eleganckiego designu, które wprowadzi do Twojego wnętrza nie tylko doskonałą jakość obrazu, ale także estetykę. Dzięki najbardziej zaawansowanej technologii wyświetlania, każdy seans filmowy stanie się niezapomnianym przeżyciem.

### Wysoka jakość obrazu

Telewizor Samsung UE43DU8572UXXH oferuje wspaniałą **rozdzielczość 4K**, co oznacza, że możesz cieszyć się niesamowitymi detalami zarówno w filmach, jak i podczas grania w ulubione gry. Dzięki technologii **Dynamic Crystal Color**, odcienie kolorów są żywe i autentyczne, co sprawia, że każdy obraz wygląda jak rzeczywistość. Dodatkowo, technologia **HDR** poprawia kontrast i jasność, co pozwala zobaczyć detale w najciemniejszych oraz najjaśniejszych scenach.

### Intuicyjna obsługa i nowoczesne funkcje

Z telewizorem Samsung otrzymujesz znacznie więcej niż tylko odbiornik. **Smart TV** to funkcjonalność, która umożliwia łatwy dostęp do najpopularniejszych aplikacji i platform streamingowych, takich jak Netflix, Hulu czy YouTube. Zintegrowany system operacyjny **Tizen** zapewnia płynne nawigowanie po menu, a dzięki intuicyjnej aplikacji Samsung SmartThings, możesz zdalnie sterować swoim telewizorem z poziomu smartfona.

### Elegancki design

Telewizor UE43DU8572UXXH charakteryzuje się minimalistycznym i nowoczesnym wyglądem, który z pewnością będzie ozdobą każdego salonu. Smukła konstrukcja oraz cienkie ramki sprawiają, że ekran optycznie wydaje się jeszcze większy, a stylowy stojak zapewnia stabilność i elegancję. Niezależnie od tego, czy powieszysz go na ścianie, czy postawisz na mebel, telewizor idealnie wkomponuje się w Twoje wnętrze.

### Technologia dźwięku dla wyjątkowych doświadczeń

Nie tylko obraz, ale także dźwięk odgrywa kluczową rolę w dostarczaniu niezapomnianych wrażeń. Telewizor Samsung UE43DU8572UXXH jest wyposażony w system dźwięku **Dolby Digital Plus**, który zapewnia pełniejsze i bardziej przestrzenne brzmienie, dzięki czemu poczujesz się, jakbyś był w samym centrum akcji. Idealnie sprawdzi się to podczas oglądania filmów, wydarzeń sportowych, czy grania w gry.

### Zastosowanie w codziennym życiu

---

Telewizor LCD 43" 4K od SAMSUNG doskonale sprawdzi się nie tylko jako główne źródło rozrywki w Twoim domu, ale również jako wszechstronny element przestrzeni multimedialnej. Wyobraź sobie wieczory filmowe z rodziną, weekendowe maratony seriali czy emocjonujące granie z przyjaciółmi. Ten telewizor spełni Twoje oczekiwania i wprowadzi nową jakość w domowej rozrywce.

## Podsumowanie

Szukasz telewizora, który łączy w sobie nowoczesną technologię, elegancki design i doskonałą jakość obrazu? **TELEWIZOR LCD 43" 4K/UE43DU8572UXXH SAMSUNG** to idealny wybór dla Ciebie. Dzięki swoim zaawansowanym funkcjom oraz atrakcyjnej estetyce, z pewnością dostarczy Ci niezapomnianych chwil przy każdym seansie. Nie zwlekaj i wprowadź do swojego domu nową jakość!